
Id: B7D02862-63E8-4F3E-A96C-2967F6571B00. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/237/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Projektu „PODEJMUJĘ NOWE WYZWANIA –IDĘ DO PRACY” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego do realizacji w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                             
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art.110 ust. 10 ustawy                                                     
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm). 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2013 r. projekt systemowy w ramach 
Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, 
Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, tytuł projektu „Podejmuję nowe wyzwania –idę do pracy” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, skierowany do klientów Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krokowej. 

§ 2. Projekt „Podejmuję nowe wyzwania –idę do pracy”, o którym mowa w §1będzie realizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krokowej w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2013 r. 

§ 3. Wkład własny będzie poniesiony w wysokości wymaganej przez Instytucję Pośredniczącą - 15 % 
realizowanych wydatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2012 r. 



Id: B7D02862-63E8-4F3E-A96C-2967F6571B00. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm) Rada Gminy kieruje do wdrożenia lokalne programy pomocy społecznej. 

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu systemowego „Podejmuje nowe wyzwania –idę do pracy” 
w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej”, Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, jest zgodny z zasadami przyjętymi w dokumentach: 

1) „Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, 
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 ” z 01.01.2012 r. 

2) „Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 2007-2013, Wytyczne w zakresie kwalifikowania wydatków 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” z 15.12.2011 r. 

3) „Zasady finansowania Programu Kapitał Ludzki” z 22.12.2011 r. 


